MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Av Pres. Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974
Telefone: - https://www.unir.br

PORTARIA Nº 44/2019/SEC-NCET/NCET/UNIR

A DIRETORA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA no uso das atribuições que
lhe são conferidas mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes abaixo relacionados para compor a Banca do Exame de
Qualificação de Dissertação de Mestrado do Programa de Pós-Graduação “Stricto Sensu” em
Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente, conforme solicitação SEI 99955373d.000016/2019-71,
memorando 010/2018/PGDRA.

Título: Qualidade microbiológica e química das águas subterrâneas da cidade de Porto
Velho – RO.

Mestrando: Célia Ceolin Baía

Data: 06/06/2019

Hora: 09h00

Local: Anfiteatro do Bloco 1Q

Banca:

Prof. Dr. Wanderley Rodrigues Bastos – Orientador;

Profa. Dra. Maribel Elizabeth Funes Huacca – Examinadora Externa;

Profa. Dra. Elisabete Lourdes do Nascimento – Examinadora Externa;

Prof. Dr. Vanderlei Maniesi – Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em
17/05/2019, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0136191 e o código CRC E5A38DFB.

Portaria 44 (0136191)         SEI 99955373d.000016/2019-71 / pg. 1

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 039, DE 21/05/2019 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 9

Referência: Processo nº 99955373d.000016/2019-71 SEI nº 0136191

Portaria 44 (0136191)         SEI 99955373d.000016/2019-71 / pg. 2

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 039, DE 21/05/2019 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 10